北京物业管理行业协会文件

北京物协文【2022】86 号

关于组织会员单位员工参加《星光大道》节目录制的通知

各会员单位：

为展示物业行业风貌，宣传物业形象，我会特组织会员单

位员工作为大众评审参加中央电视台《星光大道》栏目录

制，欢迎各会员单位报名，具体通知如下：

一、录制时间

按照栏目组安排，录制日期及录制时间如下：

2023 年 1 月 2 日 13:30 录制

2023 年 1 月 2 日 18:00 录制

2023 年 1 月 4 日 10:30 录制

2023 年 1 月 4 日 15:00 录制

2023 年 1 月 5 日 10:30 录制

2023 年 1 月 5 日 15:00 录制

2023 年 1 月 5 日 19:30 录制

二、录制地点

朝阳区高井文化传媒园 8 号北京东亿国际传媒产业园

交通方式一：乘坐地铁 1 号线到高碑店地铁站（B1 东口）

步行 859 米

三、录制要求

1、评审团按照团队方式邀请，团队人数 15-30 人之间，

团队应设立主要负责人一名，安全负责人一名。

2、评审团要求抗原阴性，（即进场当天到门口做抗原阴

性）。

3、企业联系人提前登记团队评审团人员信息，包含姓名、

身份证号、性别、联系电话、工作单位、户籍所在地、现

住址。提前报备至栏目组以及录制场地方。

4、企业联系人保证现场人员在录制现场的安全及录制结

束返程安全。

5、现场评审团服装严格按照播出要求，尽量统一服装，

穿戴严禁带有明显企业 LOGO、英文字母、宗教信仰的首

饰等。

6、评审团人员配合节目组防疫相关安排。

四、 报名

（一）请有意向参与的单位提交报名表（附件 1），

（二）发送 协会邮箱：bjwydwj@126.com.

（三）截止时间：12 月 31 日下午 17 点。

（四） 每单位组织员工人数在 20 人之间。

五、如有特殊情况，可电话咨询协会

联系人及电话 冯饶 63397002

2022 年 12 月 28 日